

rekapitulace stavby

Kód:

Město

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

KSO.

Místo:

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

	Sazba daně	Základ daně
DPH základní	21,00%	306 954,23
snížená	15,00%	0,00

Cena s DPH

CC-CZ:

Datum: 23.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 06816631

DIČ: CZ06816631

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

306 954,23

Výše dané

64 460,39

0,00

371 414,62

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Město

Stavba: 3.ZS - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Místo: 3. ZŠ Rakovník

Datum: 23.04.2019

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč: Mazurstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

306 954,23

371 414,62

A Sprchy + oprava WC

108 701,97

131 529,38

B Sprchy - 2

92 920,00

112 433,20

C Podhledy - chodba, šatny

95 916,77

116 059,29

D Sanační omítka - vstupní chodba

9 415,49

11 392,74

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Objekt:

A - Sprchy + oprava WC

KSO:

Místo: 3. ZŠ Rakovník

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

CC-CZ:

Datum: 23.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 06816631

DIČ: CZ06816631

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

108 701,97

Základ daně

108 701,97

0,00

Sazba dané

21,00%

15,00%

Výše dané

22 827,41

0,00

v CZK

131 529,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Objekt:

A - Sprchy + oprava WC

Místo:

3. ZŠ Rakovník

Datum:

23.04.2019

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

763 - Konstrukce suché výstavby

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Objekt:

A - Sprchy + oprava WC

Místo: 3. ZŠ Rakovník

Datum: 23.04.2019

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč: Mazurstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

108 701,97

D HSV Práce a dodávky HSV

23 014,10

D 3

1	K	342272225	Příčka z pórabetonových hladkých tvárnic na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,200		
	W		1*2,1*2			4,200	
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,200		
	w		2,1*2			4,200	

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,159		
	W		0,135			0,135	
	w		" práh"				
	w		0,8*0,1*0,1*3			0,024	
	w		Součet			0,159	
4	K	631319181	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°	m3	0,135		
	w		0,135			0,135	
5	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,480		
	W		" práh"				
	w		0,8*0,1*2*3			0,480	
6	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,480		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání_

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	13,552		
	W		$((1,53+1,34)/2)*1,04$			1,492	
	w		(2,68*4,5)			12,060	
	w		Součet			13,552	
8	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,080		

PČ	Typ	Kód		MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	w		2,7*0,4		1,080		
9	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,135		
	w		2,7*1*0,05		0,135		
10	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	4,200		
	w		2,1*2		4,200		
11	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	2,700		
12	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	19,690		
	W		" sprchy"				
	w		(2,7+1*2)*2,1		9,870		
	w		2,7*0,4		1,080		
	w		Mezisoučet		10,950		
	w		"WC"				
	w		(1,05*2+1,53+1,34)*2-0,6*2		8,740		
	w		Součet		19,690		
D 997			Přesun sutě				
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,447		
14	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,447		
15	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	34,258		
	W		2,447*14 'Přepočtené koeficientem množství		34,258		
16	K	997013800	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	2,447		
D 998			Přesun hmot				
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,657		
D PSV			Práce a dodávky PSV				
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
18	*	711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	2,700		
	W		2,7*1		2,700		
19	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	17,640		
	w		(0,8*3+1*6)*2,1		17,640		
20	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	54,707		
	W		2,7*1,5		4,050		
	W		17,64*1,65		29,106		
	w		Součet		33,156		
	w		33,156*1,65 'Přepočtené koeficientem množství		54,707		
21	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna		21,000		
	w		0,8*3+1*6+2,1*6		21,000		
22	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	23,100		
	W		21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,056		
24	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,056		
D 721			Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				
25	K	721212123	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	3,000		
D 725			Zdravotnicka - zařizovací předměty				
26	K	7251	Úprava vnitřního vodovodu a kanalizace v místě sprch, koutů a WC	soubor	1,000		
27	K	725240811	Demontáž kabin sprchových	soubor	3,000		
28	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových	soubor	3,000		
29	K	725840852	Demontáž baterie sprch	kus	3,000		
30	K	725849412	Montáž baterie sprchové	kus	3,000		
31	M	551455941	<i>baterie sprchová - pevná sprcha</i>	<i>kus</i>	<i>3,000</i>		
32	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,008		
33	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008		
D 763			Konstrukce suché výstavby				
34	K	763121429	SDK stěna přesazená tl 112,5 mm profil CW+UW 100 deska 1xH2 12,5 TI 40 mm EI 30	m2	3,510		
	W		1,35*2,6		3,510		
35	K	763121811	Demontáž SDK přesazené/šachtové stěny s jednoduchou nosnou kci opláštění jednoduché	m2	3,510		
	W		" za WC"				
	W		1,35*2,6		3,510		
36	K	763171811	Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kci vel. do 1 m2 pro příčky/předsazené stěny	kus	1,000		
37	K	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 600x600 mm	kus	1,000		
38	M	59030714	<i>dvířka revizní s automatickým zámkem 600x600mm</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		
39	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,056		
40	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,056		
D 771			Podlahy z dlaždic				
41	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,400		
	W		0,8*1*3		2,400		
42	K	771573216	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených standardním lepidlem do 19 ks/m2	m2	2,400		
43	M	597614340	<i>dlažba keramická protiskluzná</i>	<i>m2</i>	<i>2,640</i>		
	W		2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		2,640		
44	K	771577131	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,400		
45	K	771577132	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	2,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	771591112	zolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,400		
47	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,072		
48	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,072		

D 781 Dokončovací práce - obklady

49	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	26,380		
	W		" sprchy"				
	W		(0,8*3+1*6)*2,1		17,640		
	w		" WC"				
	w		(1,05*2+1,53+1,34)*2-0,6*2		8,740		
	w		Součet		26,380		
50	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	17,640		
	w		"sprchy"				
	w		(0,8*3+1*6)*2,1		17,640		
51	K	781161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	8,400		
	W		0,8*3+1*6		8,400		
52	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	9,240		
	W		8,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,240		
53	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	26,380		
	W		17,64+8,74		26,380		
54	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	29,018		
	w		26,38*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		29,018		
55	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	3,000		
56	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,540		
57	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,540		

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

58	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	13,552		
	w		((1,53+1,34)/2)*1,04		1,492		
	w		(2,68*4,5)		12,060		
	w		Součet		13,552		
59	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5	m2	14,230		
	w		13,552*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		14,230		
60	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000		
61	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5	m2	21,000		
	w		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000		
62	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,781		
	W		" WC"				
	w		(1,05*2+1,53+1,34)*0,5		2,485		
	w		((1,53+1,34)/2)*1,04		1,492		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
w			Mezisoučet		3,977		
w			" sprcha"				
w			(2,68*4,5)		12,060		
w			(2,68*2+4,5*2)*0,4		5,744		
w			Mezisoučet		17,804		
w			Součet		21,781		
63	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	21,781		

krycí list soupisu prací

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Objekt:

B - Sprchy - 2

KSO:

Místo: 3. ZČ Rakovník

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

06816631

DIČ:

CZ06816631

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

92 920,00

DPH základní
snížená

Základ daně

92 920,00

0,00

Sazba dané

21,00%

15,00%

Výše dané

19 513,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

112 433,20

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Objekt:

B - Sprchy - 2

Místo:

3. Z3 Rakovník

Datum:

23.04.2019

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

3 - Svislé a kompletní konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

771 - Podlahy z dlaždic

781 - Dokončovací práce - obklady

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Objekt:

B - Sprchy - 2

Místo: 3. ZŠ Rakovník

Datum: 23.04.2019

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč: Mazurstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

92 920,00

D HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

1	K	342272225	Příčka z pórobetonových hladkých tvárníc na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	4,200		
	W		1*2,1*2		4,200		
2	K	342291121	Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými kotvami	m	4,200		
	W		2,1*2		4,200		

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

3	K	631312121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky do 80 mm	m3	0,159		
	W		0,135		0,135		
	W		" práh"				
	w		0,8*0,1*0,1*3		0,024		
	w		Součet		0,159		
4	K	631319181	Příplatek k mazanině tl do 80 mm za sklon do 35°	m3	0,135		
	w		0,135		0,135		
5	K	631351101	Zřízení bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,480		
	W		" práh"				
	w		0,8*0,1*2*3		0,480		
6	K	631351102	Odstranění bednění rýh a hran v podlahách	m2	0,480		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

7	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pň výšce podlaží do 4 m	m2	12,060		
	W		(2,68*4,5)		12,060		
8	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	1,080		
	W		2,7*0,4		1,080		
9	K	965042131	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,135		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		2,7*1*0,05		0,135		
10	K	973031812	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pro zavázání příček tl do 100 mm	m	4,200		
	W		2,1*2		4,200		
11	K	977311111	Řezání stávajících betonových mazanin nevyztužených hl do 50 mm	m	2,700		
12	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	10,950		
	W		(2,7+1*2)*2,1		9,870		
	W		2,7*0,4		1,080		
	W		Součet		10,950		
	D	997	Přesun sutě				
13	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	1,786		
14	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,786		
15	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,004		
	W		1,786*14 'Přepočtené koeficientem množství		25,004		
16	K	997013800	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného	t	0,460		
	D	998	Přesun hmot				
17	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,657		
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				
18		711111052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	2,700		
	W		2,7*1		2,700		
19	K	711112052	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena 2x nátěr tekutou lepenkou	m2	17,640		
	W		(0,8*3+1*6)*2,1		17,640		
20	M	24551030	stěrka hydroizolační dvousložková cemento-polymerová vlákny vyztužená proti zemní vlhkosti	kg	54,707		
	W		2,7*1,5		4,050		
	W		17,64*1,65		29,106		
	W		Součet		33,156		
	W		33,156*1,65 'Přepočtené koeficientem množství		54,707		
21	K	711199101	Provedení těsnícího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry podlaha - stěna	m	21,000		
	W		0,8*3+1*6+2,1*6		21,000		
22	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	23,100		
	W		21*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		23,100		
23	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,056		
24	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,056		
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				
i -	K	721212123	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	kus	3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty							
26	K	7251	Úprava vnitřního vodovodu a kanalizace v místě sprch, koutů	soubor	1,000		
27	K	725240811	Demontáž kabin sprchových	soubor	3,000		
28	K	725240812	Demontáž vaniček sprchových	soubor	3,000		
29	K	725840852	Demontáž baterie sprch	kus	3,000		
30	K	725849412	Montáž baterie sprchové	kus	3,000		
31	M	551455941	baterie sprchová - pevná sprcha	kus	3,000		
32	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,008		
33	K	998725181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 725 prováděný bez použití mechanizace	t	0,008		
D 771 Podlahy z dlaždic							
34	K	771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	2,400		
W		0,8*1*3			2,400		
35	K	771573216	Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení protiskluzných lepených standardním lepidlem do 19 ks/m2	m2	2,400		
36	M	597614340	dlažba keramická protiskluzná	m2	2,640		
W		2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			2,640		
37	K	771577131	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	2,400		
38	K	771577132	Příplatek k montáž podlah keramických za omezený prostor	m2	2,400		
39	K	771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	2,400		
40	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,072		
41	K	998771181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 771 prováděný bez použití mechanizace	t	0,072		
D 781 Dokončovací práce - obklady							
42	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	17,640		
W		(0,8*3+1*6)*2,1			17,640		
43	K	781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrku ve dvou vrstvách	m2	17,640		
W		(0,8*3+1*6)*2,1			17,640		
44	K	781161012	Montáž profilu dilatační spáry koutové bez izolace dlažeb	m	8,400		
W		0,8*3+1*6			8,400		
45	M	28355020	páska pružná těsnící hydroizolační š do 85mm	m	9,240		
W		8,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			9,240		
46	K	781473114	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 22 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	17,640		
W		17,64			17,640		
47	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	19,404		
W		17,64*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			19,404		
48	K	781491822	Demontáž vanových dvířek plastových lepených s rámem	kus	3,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
49	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,370		
50	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,370		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							
53	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	12,060		
	W		(2,68*4,5)		12,060		
54	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5</i>	m2	12,663		
	w		12,06*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,663		
55	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000		
56	M	58124842	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5</i>	m2	21,000		
	W		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000		
51	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	17,804		
	W		(2,68*4,5)		12,060		
	W		(2,68*2+4,5*2)*0,4		5,744		
	w		Součet		17,804		
52	K	784221111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha středně otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	17,804		

krycí list soupisu prací

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Objekt:

C - Podhledy - chodba, šatny

KSO:

Místo: 3. ZŠ Rakovník

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

06816631

DIČ:

CZ06816631

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně

95 916,77

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše dané

20 142,52

0,00

95 916,77

Cena s DPH

v CZK

116 059,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Objekt:

C - Podhledy - chodba, šatny

Místo:

3. Zž Rakovník

Datum:

23.04.2019

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

763 - Konstrukce suché výstavby

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Objekt:

C - Podhledy - chodba, šatny

Místo: 3. ZŠ Rakovník

Datum: 23.04.2019

Zadavatel: Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč: Mazurstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 9 Ostatní konstrukce a práce

1	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	41,113		
2	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	41,113		

D 997 Přesun sutě

3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,722		
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,722		
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	10,108		
W					0,722*14 'Přepočtené koeficientem množství	10,108	
6	K	997013800	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	0,722		

D 998 Přesun hmot

7	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,007		
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

8	K	741-101	Demontáž a zpětná montáž stropního svítidla - šatny	kus	4,000		
9	K	741-102	Demontáž stropního svítidla - chodba	kus	6,000		
10	K	741-103	Montáž a dodávka stropního svítidla - chodba- dle výběru investora	kus	6,000		

D 763 Konstrukce suché výstavby

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
11	K	763131411	SDK pohled desky 1xA 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	41,113		
12	K	763131714	SDK pohled základní penetrační nátěr	m2	41,113		
13	K	763131715	SDK pohled stínová spára	m	53,510		
	W		2,1+2,75+3,3*2		11,450		
	W		3,86+4,8+4,15*2		16,960		
	W		11,2*2+1,35*2		25,100		
	W		Součet		53,510		
14	K	763131751	Montáž parotésné zábrany do SDK pohledu	m2	41,113		
15	M	28329276	fólie PE vyztužená pro parotésnou vrstvu	m2	45,224		
	W		41,113*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		45,224		
16	K	763131771	Příplatek k SDK pohledu za rovinnost kvality Q3	m2	41,113		
	W		41,113		41,113		
17	K	763131821	Demontáž SDK pohledu s dvouvrstvou nosnou kčí z ocelových profilů opláštění jednoduché	m2	41,113		
	W		" šatny"				
	W		((4,81+3,86)/2)*4,15		17,990		
	W		((2,75+2,1)/2)*3,3		8,003		
	W		"chodba"				
	W		11,2*1,35		15,120		
	W		Součet		41,113		
18	K	763171821	Demontáž revizních klapek/dvířek SDK kčí vel. do 1 m2 pro pohledy	kus	2,000		
19	K	763172314	Montáž revizních dvířek SDK kčí vel. 500x500 mm	kus	2,000		
20	M	59030713	dvířka revizní s automatickým zámkem 500x500mm	kus	2,000		
21	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,519		
22	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,519		
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety				
23	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	41,113		
	W		41,113		41,113		
*	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5	m2	43,169		
	W		41,113*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		43,169		
25	K	784171111	Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m	m2	20,000		
26	M	58124842	fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7p 4x5	m2	21,000		
	W		20*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		21,000		
27	K	784181121	Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	173,869		
	W		41,113		41,113		
	W		(11,16*2+1,35*2)*2,6		65,052		
	W		(4+4,15+3,86+4,81)*2,4		40,368		
	W		(2,1+2,75+3,27*2)*2,4		27,336		
	W		Součet		173,869		
28	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	173,869		

PČ	Typ	Kód	Popis
VV		41,113	
VV			(11,16*2+1,35*2)*2,6
			(4+4,15+3,86+4,81)*2,4
			(2,1+2,75+3,27*2)*2,4
			Součet

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

krycí list soupisu prací

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Objekt:

D - Sanační omítka - vstupní chodba

KSO:

Místo: 3. ZŠ Rakovník

Zadavatel:

Město Rakovník

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23.04.2019

IČ:

DIČ:

IČ: 06816631

DIČ: CZ06816631

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

9 415,49

DPH základní

Základ daně

9 415,49

Sazba daně

21,00%

Výše daně

1 977,25

snížená

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

11 392,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Objekt:

D - Sanační omítka - vstupní chodba

Místo:

3. ZŠ Rakovník

Datum:

23.04.2019

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

9 415,49

HSV - Práce a dodávky HSV

9 415,49

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

7 024,90

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 092,90

997 - Přesun suté

1 113,11

998 - Přesun hmot

184,58

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

3.ZŠ - Oprava chodeb, sprch, a šaten

Objekt:

D - Sanační omítka - vstupní chodba

Místo:

3. ZŠ Rakovník

Datum: 23.04.2019

Zadavatel:

Město Rakovník

Projektant:

Uchazeč:

Mazurstav s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D HSV Práce a dodávky HSV

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a

1	K	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka pro vlhké a zasolené zdivo prováděná ručně	m2	10,000		
2	K	612821031	Vnitřní vyrovnávací sanační omítka prováděná ručně	m2	10,000		

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

3	K	978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	10,000		
4	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	10,000		

D 997 Přesun sutě

5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,460		
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,460		
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	6,440		
W					0,46*14 'Přepočtené koeficientem množství	6,440	
8	K	997013800	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného	t	0,460		

D 998 Přesun hmot

9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,505		
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--	--